

Årsredovisning för

Notsa AB

559275-3882

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Fredriksson
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Notsa AB, 559275-3882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom byggbranschen. Försäljningen sker mot andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	99 131	219 016	597 024
Resultat efter finansiella poster	68 485	-166 825	263 981
Soliditet %		52	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår, detta främst beroende på färre inkomna uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	205 764	-166 825
Balanseras i ny räkning		-166 825	166 825
Årets resultat			68 485
Belopp vid årets utgång	25 000	38 939	68 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 939
Årets resultat	68 485
Summa	107 424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 424
Summa	107 424

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 131	219 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 131	219 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 599	-42 758
Övriga externa kostnader		-34 316	-118 327
Personalkostnader	2	0	-169 804
Summa rörelsekostnader		-82 915	-330 889
Rörelseresultat		16 216	-111 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		54 315	-54 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 143	-640
Summa finansiella poster		52 269	-54 952
Resultat efter finansiella poster		68 485	-166 825
Resultat före skatt		68 485	-166 825
Årets resultat		68 485	-166 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	158 857	104 542
Summa finansiella anläggningstillgångar		158 857	104 542
Summa anläggningstillgångar		158 857	104 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 288	0
Övriga fordringar		11 229	14 066
Summa kortfristiga fordringar		13 517	14 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 578	54 822
Summa kassa och bank		21 578	54 822
Summa omsättningstillgångar		35 095	68 888
SUMMA TILLGÅNGAR		193 952	173 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 939	205 764
Årets resultat		68 485	-166 825
Summa fritt eget kapital		107 424	38 939
Summa eget kapital		132 424	63 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 320	9 858
Skatteskulder		0	58 217
Övriga skulder		28 208	41 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		61 528	109 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 952	173 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 857	158 857
Utgående anskaffningsvärden	158 857	158 857
Ingående nedskrivningar	-54 315	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	54 315	-54 315
Utgående nedskrivningar	0	-54 315
Redovisat värde	158 857	104 542

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
Woodbrand AB	556939-8281	Stockholms Län	12	199 315	94 773

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Marcus Fredriksson
Marcus Fredriksson
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum